
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221935100034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221937500199

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221940200030

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 222922700028

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 222232500025

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 220709800015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938100180

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221939300307

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221939800142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221939900309

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221939900337

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 222232600220

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 223343000191

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 224014500217

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 225110000085


